
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 28 de juny de 2018, del rector, per la 
qual es modifica, parcialment, la comissió de valoració 
del concurs per a la provisió de llocs de treball vacants 
del grup A, subgrup A2, i del grup C, subgrup C1, sector 
d’administració general, prefectures d’unitat administrati-
va i llocs de treball vacants del grup C, subgrup C1, sec-
tor d’administració general, escala administrativa, amb 
destinació en aquesta Universitat Politècnica de València. 
Codi: 2017/P/FC/CM/3. [2018/6513]

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2018, del rector, por 
la que se modifica, parcialmente, la comisión de valora-
ción del concurso para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes del grupo A, subgrupo A2; grupo C, subgrupo 
C1, sector de administración general, jefaturas de unidad 
administrativa y puestos de trabajo vacantes del grupo C, 
subgrupo C1, sector de administración general, escala 
administrativa, con destino en esta Universitat Politècnica 
de València. Código: 2017/P/FC/CM/3. [2018/6513]

Por Resolución de 8 de febrero de 2018, que se publicó en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana de 2 de marzo de 2018, se procedió 
a la convocatoria de concurso para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes del grupo A, subgrupo A2; grupo C, subgrupo C1, sector de 
administración general, jefaturas de unidad administrativa y puestos de 
trabajo vacantes del grupo C, subgrupo C1, sector de administración 
general, escala administrativa, con destino en esta Universitat Politècni-
ca de València, indicándose en la base sexta de la misma la composición 
de la comisión de valoración de este concurso.

Con registros de entrada de fechas 22 de marzo de 2018 y 23 de 
marzo de 2018, fueron presentados escritos de los vocales Vicente José 
Montés García y Enrique Guijarro Hernández, respectivamente, en 
los que comunicaban su abstención al nombramiento del rector como 
miembros integrantes de la comisión de valoración al ser estos dos fun-
cionarios participantes en dicho concurso y por lo tanto tener interés 
personal en el asunto.

A fecha de hoy, la comisión de valoración no se ha constituido, 
por lo que no se ha iniciado actuación alguna en este procedimiento de 
provisión.

En base a todo ello y de conformidad con lo estipulado en el artículo 
23 de la ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 
Público, resuelvo:

Primero
Aceptar las abstenciones presentadas por Vicente José Montés Gar-

cía como vocal titular tercero y Enrique Guijarro Hernández como vocal 
suplente tercero, de la comisión de valoración.

Segundo
Proceder a la modificación del vocal titular tercero y del vocal 

suplente tercero, de la comisión de valoración y nombrar a las personas 
que se relacionan en los siguientes términos:

– Vocal titular tercero: Antonio Pérez Gómez, funcionario de carre-
ra, técnico superior de gestión de la Universitat Politècnica de València

– Vocal suplente tercero: Francisco Manuel Navarrete Lázaro, funcio-
nario de carrera, administrativo de la Universitat Politècnica de València.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación en el Diari Oficial de la Generatitat Valenciana. Asimismo, 
con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en 
el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en 
los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 28 de junio de 2018.– El rector: Francisco José Mora Mas.

 Per Resolució de 8 de febrer de 2018, que es va publicar en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 2 de març de 2018, es 
va procedir a la convocatòria de concurs per a la provisió de llocs de 
treball vacants del grup A, subgrup A2, i del grup C, subgrup C1, sector 
d’administració general, prefectures d’unitat administrativa, i llocs de 
treball vacants del grup C, subgrup C1, sector d’administració general, 
escala administrativa, amb destinació en aquesta Universitat Politècnica 
de València; en la base sisena d’aquesta resolució s’indicava la compo-
sició de la comissió de valoració d’aquest concurs.

Amb registres d’entrada de dates 22 de març de 2018 i 23 de març 
de 2018, es van presentar escrits dels vocals Vicente José Montés García 
i Enrique Guijarro Hernández, respectivament, en els quals comunica-
ven l’abstenció als nomenaments del rector com a membres integrants 
de la comissió de valoració, ja que aquests dos funcionaris participen en 
aquest concurs i, per tant, tenen interès personal en l’assumpte.

Amb data d’avui, la comissió de valoració no s’ha constituït, per 
la qual cosa no s’ha iniciat cap actuació en aquest procediment de pro-
visió.

Basant-nos en tot això, i de conformitat amb l’estipulat en l’article 
23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, 
resolc:

Primer
Acceptar les abstencions presentades per Vicente José Montés Gar-

cía com a vocal titular tercer i per Enrique Guijarro Hernández com a 
vocal suplent tercer, de la comissió de valoració.

Segon
Procedir a la modificació del vocal titular tercer i del vocal suplent 

tercer de la comissió de valoració, i nomenar les persones que es relaci-
onen en els termes següents:

– Vocal titular tercer: Antonio Pérez Gómez, funcionari de carrera, 
tècnic superior de gestió de la Universitat Politècnica de València

– Vocal suplent tercer: Francisco Manuel Navarrete Lázaro, funcio-
nari de carrera, administratiu de la Universitat Politècnica de València.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades poden interposar recurs contenciós administra-
tiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter 
potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb l’establit en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i en els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 28 de juny de 2018.– El rector: Francisco José Mora Mas.


		2018-07-03T14:05:46+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




